
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2022 года №300 

г. Вельск

Об отмене программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального

земельного контроля на 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 44 Федерального закона № 248-ФЗ от 
31.07.2020 года «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», Постановлением Российской 
Федерации от 25 июня 2021 года № 990-пп «Об утверждении Правил 
разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы 
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 
ценностям», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 
образования «Вельское» №181 от 05 мая 2022 года «Об утверждении 
программы профилактики нарушений обязательных требований земельного 
законодательства на 2022 год»

3. Настоящие постановление подлежит официальному опубликованию 
и размещению на официальном сайте муниципального образования 
«Вельское» и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Велико

Глава городского поселения 
Вельского муниципального рай 
Архангельской области

& .. 
-о *  -о Л

о  сг Д.В.Ежов


